
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody
Polskie
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/r7999,Utrzymanie-rzek-na-terenie-Nadzoru-Wodneg
o-w-Tomaszowie-Lubelskim-2-czesci.html
26.04.2024, 21:29

Utrzymanie rzek na terenie Nadzoru
Wodnego w Tomaszowie Lubelskim
- 2 części.

Przetarg nieograniczony
PDF
Drukuj
Powiadom
Schowek

Postępowanie podzielone na części

Ogłaszający

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Lublinie
Leszka Czarnego 3

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/r7999,Utrzymanie-rzek-na-terenie-Nadzoru-Wodnego-w-Tomaszowie-Lubelskim-2-czesci.pdf
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/r7999,Utrzymanie-rzek-na-terenie-Nadzoru-Wodnego-w-Tomaszowie-Lubelskim-2-czesci.print
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/notify/7999,dok.html?poz=postepowania-przetargow&drukuj=window
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/clipboard/7999,Utrzymanie-rzek-na-terenie-Nadzoru-Wodnego-w-Tomaszowie-Lubelskim-2-czesci.window
https://przetargi.wody.gov.pl/dokumenty/tmp/9be72cc275f324b.png


20-610 Lublin

tel.+48 815310318

0 dni 0 godziny 0 minuty 0 sekundy

Etap postępowania
Postępowanie zakończone

Numer postępowania
LU.ROZ.2810.51.2021

Klasyfikacja ofert
brutto PLN

Powyżej progów unijnych
Tak

Data publikacji
21.07.2021 10:00

Termin składania ofert
17.08.2021 10:00

Termin otwarcia ofert
17.08.2021 10:10

Opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usług z zakresu utrzymania publicznych
śródlądowych wód powierzchniowych na terenie działania Nadzoru Wodnego w
Tomaszowie Lubelskim. Zamówienie podzielono na 2 części. Każda część stanowi
oddzielny przedmiot zamówienia. Zakres prac utrzymaniowych w poszczególnych
częściach zamówienia obejmuje ręczne i mechaniczne wykaszanie porostów z dna i ze
skarp cieku wraz z wygrabieniem roślinności skoszonej ręcznie, ręczne i mechaniczne
usuwanie (hakowanie) roślin korzeniących się w dnie, ręczne ścinanie krzaków wraz z ich
mechanicznym rozdrabnianiem, mechaniczne odmulenie cieku wraz z rozplantowaniem i



zagospodarowaniem plantunku, oczyszczanie z namułu przepustów rurowych, zasypanie
wyrw w brzegu wraz z umocnieniem stopy skarpy kiszką i wykonaniem
brzegosłonu.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz zakres prac związanych
z realizacją poszczególnych części zamówienia przedstawiony został w Przedmiarach robót
(załącznik nr 5.1-5.2) oraz w Specyfikacji Technicznej wykonania i odbioru robót w
zakresie wykonania robót utrzymaniowych (załącznik nr 6), stanowiących załączniki do
SWZ.

Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej
Zamawiający nie wyznacza warunku w tym zakresie.

Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Zamawiający nie wyznacza warunku w tym zakresie.

Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Zamawiający nie wyznacza warunku w tym zakresie.

Warunki realizacji umowy
1.Umowa zostanie zawarta według Wzoru umowy, stanowiącego Załącznik Nr 7 do SWZ.

2. Postanowienia umowy ustalone we Wzorze nie podlegają zmianie przez Wykonawcę.
Przyjęcie przez Wykonawcę postanowień Wzoru umowy stanowi jeden z wymogów
ważności oferty.

3. Możliwość zmian postanowień zawartej umowy w przypadkach określonych w § 12
Wzoru umowy

Branże CPV

90721800-5 - Usługi ochrony przed naturalnym ryzykiem lub zagrożeniami

Pliki do pobrania
Ogłoszenie o zamówieniu. pdf, 139.42 KB

SWZ_2810.51.2021 pdf, 362.09 KB

Zał. nr 1_Formularz ofertowy docx, 50.62 KB

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/38307,Ogloszenie-o-zamowieniu.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/38307,Ogloszenie-o-zamowieniu.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/38270,SWZ2810512021.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/38270,SWZ2810512021.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/38271,Zal-nr-1Formularz-ofertowy.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/38271,Zal-nr-1Formularz-ofertowy.html


Zał. nr 2_Formularz-JEDZ doc, 192.5 KB

Zał. nr 3_Oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji docx, 28.12 KB

Zał. nr 4_Oświadczenie grupa kapitałowa doc, 49.5 KB

Zał. 5.1_Przedmiar_cz_1_Huczwa pdf, 289.25 KB

Zał. 5.2_Przedmiar_cz_2_Sołokija pdf, 308.69 KB

Zał. 6_STWiORU pdf, 255.51 KB

Zał. 7_Wzór umowy pdf, 308.34 KB

Informacja z otwarcia ofert_LU.ROZ.2810.51 pdf, 227.58 KB
Dodano po publikacji w dniu 17.08.2021 12:27:22

Informacja o wyborze oferty 2810.51.2021 pdf, 1.15 MB
Dodano po publikacji w dniu 01.09.2021 15:44:31

Części postępowania
Numer

Przedmiot

Kategoria

Status

Twój status

Akcja

1

Utrzymanie rzeki Huczwa w km 59+550-77+430.

Usługi

Postępowanie zakończone

Nie złożyłeś oferty

Pokaż

2

Utrzymanie rzeki Sołokija w km 46+390-48+394, 75+930-83+200.

Usługi

Postępowanie zakończone

Nie złożyłeś oferty

Pokaż

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/38272,Zal-nr-2Formularz-JEDZ.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/38272,Zal-nr-2Formularz-JEDZ.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/38273,Zal-nr-3Oswiadczenie-Wykonawcy-o-aktualnosci-informacji.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/38273,Zal-nr-3Oswiadczenie-Wykonawcy-o-aktualnosci-informacji.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/38274,Zal-nr-4Oswiadczenie-grupa-kapitalowa.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/38274,Zal-nr-4Oswiadczenie-grupa-kapitalowa.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/38275,Zal-51Przedmiarcz1Huczwa.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/38275,Zal-51Przedmiarcz1Huczwa.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/38276,Zal-52Przedmiarcz2Solokija.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/38276,Zal-52Przedmiarcz2Solokija.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/38277,Zal-6STWiORU.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/38277,Zal-6STWiORU.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/38278,Zal-7Wzor-umowy.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/38278,Zal-7Wzor-umowy.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/41545,Informacja-z-otwarcia-ofertLUROZ281051.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/41545,Informacja-z-otwarcia-ofertLUROZ281051.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/43631,Informacja-o-wyborze-oferty-2810512021.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/43631,Informacja-o-wyborze-oferty-2810512021.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/r8000,Utrzymanie-rzeki-Huczwa-w-km-59550-77430.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/r8001,Utrzymanie-rzeki-Solokija-w-km-46390-48394-75930-83200.html


Informacja

Postępowanie zakończone

Jestem nowym użytkownikiem i chcę korzystać z usług
serwisu.

 Zarejestruj się

lub załóż konto uproszczone i loguj się tylko przez link

 Szybka rejestracja

Posiadam już konto

Postępowanie prowadzone zgodnie z przepisami Ustawy Prawo
Zamówień Publicznych.

E-mail lub Login

Hasło

Zapamiętaj mnie

Przypomnij hasło Ponownie wyślij link aktywacyjny 

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/register
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/register
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/bidder
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/bidder
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/passrecover?module=auctions
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/register/activate,Ponownie-wyslij-link-aktywacyjny.html?module=auctions

	login: 
	pass: 
	zapamietaj: Off
	zaloguj: 


